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IDENTIFICACAO

CNPJ: 64.615.081/0001-17

EXECUTORA: NUCLEO TTERE DE TRABALHO - REALIZAGAO.

Enderego: Av. pres. Juscelino Kubitscheck de Oliveira, n° 7.398

CEP: 19033.390. BAIRRO: Jardim Regina

Tel. (18) 3905-1463/(18)3905-1105 Fax: (18) 3905-1463

E-Mail: ttere@recriaprudente.org.br/ ttere@ttere.org.br

Imovel ( )Préprio (x ) Cessdo de uso por 30 anos () Alugado

Carga Hordria de funcionamento semanal: 40 horas semanais.

Quantos dias na semana funcionam: 2° feira, 3° feira, 4° feira, 5° feira e 6° feira

Data da Implantagao: 18 de Abril de 1991

Nome do representante legal: Therezinha Machado Ruiz

RG: 3.070.624 CPF: 206.371.628-54
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CRONOGRAMA DE RECEBIMENTOS DOS TERMOS DE COLABORACAO - NT

Janeiro/2017 (12 Parcela)
Fevereiro/2017 (22 Parcela)
Marco/2017 (32 Parcela)
Abril/l2017 (42 Parcela)
Maio/2017 (52 Parcela)
Junho/2017 (6% Parcela)
Julho/2017 (72 Parcela)
Agosto/2017 (82 Parcela)
Setembro/2017 (92 Parcela)
Outubro/2017 (102 Parcela)
Novembro/2017 (112Parcela)
Dezembro/2017 (122Parcela)

CRONOGRAMA DE RECEBIMENTOS DOS TERMOS FOMENTO - GEPAC

27/03/2017 PARCELA UNICA
27/03/2017 PARCELA UNICA GEPAC GEPAC 27/03/2017 PARCELA UNICA GEPAC
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CRONOGRAMA DE RECEBIMENTOS DOS CONVENIOS - RI

Janeiro/2017 (12 Parcela) 22/03/2017 14/03/2017 ndo teve

Fevereiro/2017 (22 Parcela) 27/03/2017 17/03/2017 24/02/2017
Marco/2017 (32 Parcela) 08/03/2017
Abril/2017 (42 Parcela) 04/04/2017

Maio/2017 (52 Parcela)

Junho/2017 (62 Parcela)

Julho/2017 (78 Parcela)

Agosto/2017 (82 Parcela)

Setembro/2017 (92 Parcela)

Outubro/2017 (102 Parcela)

Novembro/2017 (112Parcela)

Dezembro/2017 (122Parcela)

Marco/2017 (12 Parcela)

Abril/2017 (22 Parcela)

Maio/2017 (32 Parcela)

Junho/2017 (42 Parcela)

Julho/2017 (5@ Parcela)

Agosto/2017 (62 Parcela)

Setembro/2017 (72 Parcela)

Outubro/2017 (82 Parcela)

Novembro/2017 (92Parcela)

Dezembro/2017 (102Parcela)
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RECURSOS HUMANOS- ANO 2017

1 - Recursos Humanos - Projetos da Prote¢cdo Especial de Media Complexidade

Qtde | Cargo Formagado Carga Salario e | Fonte de
horaria vinculo financiamento

Ol Arte Educador Artes 10 hs 685,00 Proprio
CLT FMDCA
01 Assistente Social | Servico Social 30 hs 2.300,00 Estadual
CLT Proprio
FMDCA
01 Assistente Administracdo 40 hs 1.750,00 Federal
Financeiro Proprio
FMDCA
01 Auxiliar de | Ensino Médio 1.240,00 Proprio
escritério CLT FMDCA
0T Auxiliar de | Ensino 40 hs 1.240,00 Federal
Cozinha fundamental CLT Proprio
FMDCA
01 Coordenadora Servico  Social 40 hs 4.330,00 Federal
Técnica com CLT Proprio
Administrativa especializacdo FMDCA
01 Cozinheira Ensino médio 40 hs 1.515,15 Federal
CLT Proprio
FMDCA
0} Educador Social | Pedagogia 40 hs 1.878,00 Estadual
CLT FMDCA
0} Educador Social | Pedagogia 40 hs 1.878,00 Estadual
CLT Préprio
FMDCA
01 Educador Social | Pedagogia 40 hs 1.878,00 Federal
CLT Préprio
FMDCA
0T Educador Social | Pedagogia 40 hs 1.878,00 Préprio
CLT FMDCA
0T Educador Social | Pedagogia 28 hs 1.170,00 Préprio
CLT Fmdca
01 Educador Fisico Educacdo Fisica 40 hs 1.878,00 Proprio
CLT FMDCA
01 Horticultor Ensino 40 hs 1.305,00 Proprio
fundamental CLT FMDCA
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01 Nutricionista Nutricdo 25 hs 1.830,00 Federal
CLT Proprio
FMDCA
Ol Orientadora Pedagogia ¢/ 40 hs 2.763,00 Proprio
Social especializacdo CLT FMDCA
em
psicopedagogia
0T Psicologo Psicologia 30 hs 2.650,00 Proprio
CLT
Estadual
0T Servicos Ensino 40 hs 1.240,00 Municipal
Gerais Fundamental CLT Proprio
FMDCA
01 Auxiliar Ensino 40 hs 1.475,00 Proprio
Geral/ Fundamental CLT FMDCA
Inspetor
01 Vigia Ensino Médio 12/36 hs 1.871,00 Municipal
CLT Préprio
0T Vigia Ensino Médio 12/36 hs 1.871,00 Municipal
CLT Proprio
01 Porteiro Ensino Médio 12 hs 750,00 Municipal
CLT Proprio

1.1 - Recursos Transporte - Projetos da Prote¢cao Especial de Media Complexidade

Qtde

Cargo

Formacgado

Carga

horaria

Saldrio e

vinculo

Fonte de

financiamento

01

Condutor

Ensino médio

40 hs

10.174,50
Servico de
Terceiro
Fisico

Municipal

01

Condutor

Ensino Superior

40 hs

10.174,50
Servico de
Terceiro
Fisico

Municipal
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2 - Recursos Humanos - Projetos da Protegdo Basica.

* Recebe apoio de toda equipe da Protecdo de média complexidade

01 Ludo-Educadora Psicologia 40 hs 2.080,00 Proprio
CLT FMDCA
Ol Psicopedagoga Psicologa/ 40 hs 2.150,00 Proprio
especializacdo CLT FMDCA
em
psicopedagogia
01 Ludo-Educadora Psicologia 38 hs 1.970,00 Proprio
CLT FMDCA

3 - Recursos Humanos - Projetos da Prote¢cao Especial de Alta Complexidade

Qtde |Cargo Formagado Carga Saldrio e |Fonte de
hordria |vinculo financiamen
to
01 Assistente Social Servico 15 hs 1010,00 Federal/
Social CLT Entidade
01 [Auxiliar escritério Ensino Médio 40 hs 1.240,00 Federal
CLT
01 |Auxiliar de Ensino Médio 12/36 1674,00 |Federal/Esta
Cuidador de CLT dual/
Pessoa com Municipio
Deficiéncia -
Nofurno
01 [Auxiliar de Ensino Médio | 12/36 1674,00 |Federal/Esta
Cuidador de CLT dual/
Pessoa com Municipio
Deficiéncia -
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Nofurno
01 [Auxiliar de Ensino Médio 12/36 1240,00 |Federal/Esta
Cuidador de CLT dual/
Pessoa com Municipio
Deficiéncia
01 [Auxiliar de Ensino Médio 12/36 1240,00 |Federal/Esta
Cuidador de CLT dual/
Pessoa com Municipio
Deficiéncia
01 Coordenadora Servico Social| 40 hs 4.330,00 Federal
Técnica com CLT Proprio
FMDCA
especializacdo
01 |Cozinheira Ensino Médio 40 hs 1.240,00 | Municipio/
CLT entidade
01 |Cuidador de Ensino Médio 12/36 1.949,50 Federal/
Pessoa com CLT Municipio
Deficiéncia -
Noturno
01 [Cuidador de Ensino Médio | 12/36 1.949,50 Federal/
Pessoa com CLT Municipio
Deficiéncia -
Noturno
01 |Cuidador de Ensino Médio 12/36 1.370,00 Federal/
Pessoa com CLT Municipio
Deficiéncia
01 |Cuidador de Ensino Médio 12/36 1.370,00 Federal/
Pessoa com CLT Municipio
Deficiéncia
01 |Cuidador de Ensino Médio 12/36 1.370,00 Federal/
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Pessoa com CLT Municipio
Deficiéncia
01 |Cuidador de Ensino Médio 12/36 1.370,00 Federal/
Pessoa com CLT Municipio
Deficiéncia
01 |Cuidador de Ensino Médio 12/36 1.949,50 Federal/
Pessoa com CLT Municipio
Deficiéncia -
cobre férias
01 Nuftricionista Nutricdo 25 hs 1.830,00 Federal/
CLT Entidade
01 |Psicdlogo Psicologia 10 hs 735,00 Municipio/
CLT Entfidade
01 |Servicos Gerais Ensino 40 hs 1.340,00 Federal
Fundamental CLT /Entidade
01 |Terapeuta Terapia 10 hs 810,00 Municipio
Ocupacional Ocupacional CLT /Entidade
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Co-Financiamento

Presidente Prudente — SP — Fone: (18) 3905-1463 — email: ttere@ttere.org.br
Entidade participante da Rede Crianga Prudente — email: ttere@recriaprudente.org.br

Programas Municipal Estadual Federal Privado
Total
FMAS FMDCA FEAS FEDCA FNAS FNDCA Empresa ONG’s | Pessoa fisica Préprio
Géneros de alimentagdo 6.780,00 30.480,00 0.000,00 10.260,00
Recursos Humanos 68.000,00 46.000,00 97.200,00 99.120,00 30.000,00 60.000,00 50.000,00 335.200,00
Servigos de terceiros Pessoa 6.000.00 20.000.00 20.000.00
Juridicos I I I
Servigos de terceiros Pessoa
Fisica 5.000,00 5.000,00
Material de consumo
((pedagdgico, limpeza, 11.000,00 6.000,00 23.073,60 12.000,00 10.000,00 10.000,00 54.073,60
higiene, primeiros socorros)
Material de pequenos
consertos 6.000.00
Transporte 244.188,00 244.188,00
Outros (especificar)
Equipamentos 25.000,00 25.000,00
Medicamentos
Utilidade PUblica (Agua/ Luz
/ Telefone) 10.000,00 20.000,00 30.000,00
Total 329.968,00 66.000,00 120.273,60 141.600,00 30.000,00 110.000,00 100.000,00 912.241,60
Av.: Pres. Juscelino K. Oliveira, n2 7.398 — Jardim Regina — CEP 19033-390 — CNPJ: 64.615.081/0001-17


mailto:ttere@ttere.org.br

Recursos Financeiros Previstos para Alta Complexidade
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Recursos Financeiros a serem aplicados em 2017 - Total da Entidade

Co-Financiamento

Municipal Estadual Federal Privado
Programa
Pessoa Total
FMAS FMDCA FEAS FEDCA FNAS FNDCA Empresa ONG’s Préprio
fisica
Protecdo Basica
Protecdo Especial de
Media Complexidade
Protecdo Especial de
Alfa Complexidade 126.000,00 60.000,00 120.000,00 53.400,00 | 342.000,00
Total 126.000,00 60.000,00 120.000,00 53.400,00 | 359.400,00
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Cronograma de desembolso e utilizagdo dos Recursos — Projeto Casa de Brinquedo (Protegdo Bdsica)

ITENS

Més 01

Més 02

Més 03

Més 04

Més 05

Més 06

Més 07

Més 08

Més 09

Més 10

Més 11

Més 12

Recursos

Humanos

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

3.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

4.000,00

4.000,00

Material de
consumo
(pedagodgico
, limpezq,
higiene,
primeiros

SOCOITOS)

850,00

850,00

850,00

850,00

850,00

850,00

850,00

1.100,00

850,00

1.200,00
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Cronograma de desembolso e utilizagdo dos Recursos — Projeto Ttere Te Te (Protegdo Bdasica)

ITENS

Més
01

Més 02

Més 03

Més 04

Més 05

Més 06

Més 07

Més 08

Més 09

Més 10

Més 11

Més 12

Géneros de
alimentagdo

1.650,00

1.650,00

1.650,00

1.650,00

1.650,00

1.650,00

1.650,00

1.650,00

1.650,00

1.650,00

Recursos
Humanos

5.700,00

5.700,00

5.700,00

5.700,00

8.000,00

5.700,00

5.700,00

5.700,00

9.100,00

8.000,00

Material de
consumo (
(pedagdgico,
limpezaq,
higiene,
primeiros
SOCOITOS)

2.400,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

2.400,00

Material de
pequenos
consertos

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

120,00

Servigo de
terceiro Juridico

7.200,00

3.600,00

3.600,00

3.600,00

3.600,00

3.600,00

3.600,00

3.600,00

3.600,00

3.600,00
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